
UCHWAŁA  Nr IX/67/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 28 września  2011 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 rok. 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 211 i art.212 ustawy      z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.)  
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2011 rok, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2011 rok, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 
Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 
Dokonuje się zmian w wydatkach i dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2011 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7 
Dokonuje się zmian w wykazie ważniejszych zadań remontowych finansowanych z udziałem środków 
obcych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 

§ 9 
Ustala się przychody budżetu w wysokości 14 181 639 zł oraz rozchody w wysokości     9 615 439 zł , 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10 
Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11 
Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów –     116 707 882 zł, 
2) plan wydatków –      121 274 082 zł. 

§ 12 
Deficyt po dokonanych zmianach wynosi 4 566 200 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 4 566 200 zł. 

§ 13 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 


